様式第６号（第１１条関係）

                              年  月  日

七尾市長

               申請者 住  所

                   氏  名

                   電話番号

               申請代理人（申請者から委任を受けた場合）

                   住  所

                   名  称

                   代表者名

                   電話番号

七尾市浄化槽等災害復旧事業補助金実績報告書

    年  月  日付け第  号で交付決定を受けた事業が完了したので、七

尾市浄化槽等災害復旧事業補助金交付要綱第１１条の規定により関係書類を添えて

報告します。

精算額         円

【添付書類】

 １．工事契約書、完了検査書、請求書等の写し

 ２．浄化槽保守点検業者との業務委託契約書等の写し

 ３．浄化槽法第７条及び第１１条に基づく浄化槽法法定検査契約書等の写し

 ４．工事関係写真（施工前、施工時、撤去時、完了時）

 ５．誓約書

 ６．その他参考になる資料

必要書類チェックリスト

この書類は、必要書類が揃っているかを各自で確認するのにご使用下さい。

（提出の必要はありません。）

補助金実績報告書等様式

№ 書類名 ﾁｪｯｸ

1 七尾市浄化槽等災害復旧事業補助金実績報告書（様式第６号）

2 工事契約書、完了検査書、請求書等の写し

3

浄化槽保守点検業者との業務委託契約書等の写し

【備考】・浄化槽を入れ替えた場合は、新たな浄化槽に対する契約書等の写し

・修繕の場合は、現在契約をしていることを証する書類（契約書または

保守点検/清掃業者が発行する契約をしている事の証明書）の写し

4

浄化槽法第７条及び第１１条に基づく浄化槽法法定検査契約書等の写し

【備考】・浄化槽を入れ替えた場合は、新たな浄化槽に対する契約書等の写し

・修繕の場合は、現在契約をしていることを証する書類（直近１年の

１１条点検の結果報告書、契約書または石川県浄化槽協会が発行す

る契約をしている事の証明書）の写し

5 工事関係写真（施工前、施工時、撤去時、完了時）

6 誓約書

7

その他参考になる資料

入替の場合

・浄化槽設置届出書の写し（添付資料含む）

・既設浄化槽の浄化槽使用廃止届出書の写し